AFIXADO NO QUADRO OE
AVISOS DA PMS DE ACORDO
COM O pfCR~TQ 5892/2Q04
DATA: ..i=J._} ,{ 2. / l l

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADD DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N". 8306, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2012.

'b_w:iW.-

Exonera Chefe da Divisão de Ap11io

Administrativo - SEOB.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRrro SANTO. usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município.

D E C R E T A:

Art. 1". Fica exonerado a pedido. NORBERTO CAMPOS VERVLOET FILHO do
cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO. CC'-4. da

Secretaria Municipal de Obras - SEOB.

Art. 2º. Este decreto entrará em \1igor a partir de~l de dezembr{) de 2012. re\'ogam-sc
••

as disposições em contrário. '

''"

ANTÔNIO SÉR
Pret'eito nicípio da Serra

!'raça !Jr. !'cdro l'cu Ro>a. n'' ()[. Ccn1rt1 - Scrra/ES - ('J·:P. 29.17ó-9()l) - 1 el. (27) 3251-7804
emai 1: dcl1-'1i serra e>. gtlY . br